
8--V

MmMZ Ol 0!3

Změnový list č, 1 ze dne 4.11.2022

Celoroční objednávka na preventivní prohlídky 9 ks rotačních kartoték v místnosti 
č. 51 v suterénu a č. 80 v tunelu budovy MmM, Radniční 1/2 v MostéNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 53/OVS/2022

Název části stavby (PS, SO):
Zhotovitel:Objednatel;

Statutární mésto Most, Radniční č.p. 1/2, Most KARDEX s.r.o., Petrská 1136, Praha 110 00

Na základé oznámení projektanto/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/S.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 54 934.00 Kč

Nové řešení: 62 678,00 Kč

Zdůvodnění změnv: Důvodem ceny je nárůst cen pohonných hmot a materiálu. Z tohoto důvodu byl zhotovitel 
nucen navýšit cenu za provádění servisní práce, které na našich zařízení provádí pravidelně a v požadované 
kvalitě. Povolena zálohová faktura.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano<%e

54 934,00 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vČ. DPH: 7 744,00 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 62 678,00 Kě

Stránka I z 2F_OI_013Epla«iod; 18, 1.2021



MmM Z_OI_OI3

Vliv změny na termín dokončeni díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.12.2022

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Žaneta Hanslíková, Service Administrátor Life Cycie Service
(

Datum: Podpis:

KARDEX •25-s.r.o.
Petrská 1136.'i2. CZ-110 00 PRAHA 1 

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmenO:

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení); Mgr. Jan Paparega, primátor^Mm^__

Podpis:‘8-li- 2022Datum:

F_OI_OI3E platí od 18 I 2021 Stránka 2 z 2


